воскресенье, 25 марта 2012 г.

19:50:30

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 ноября 2010 г. N 345/59

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА ОМСКА "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" и постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", рассмотрев материалы дел N 03-2/157, N 03-2/159, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января по 31 декабря 2011 года тарифы на тепловую энергию для потребителей муниципального предприятия города Омска "Тепловая компания":

1) по собственным тепловым сетям, по сетям открытого акционерного общества "Омский аэропорт" согласно приложению N 1 к настоящему приказу;

2) от тепловых источников предприятий города Омска по тепловым сетям муниципального предприятия города Омска "Тепловая компания" согласно приложению N 2 к настоящему приказу.

2. Топливная составляющая тарифов на тепловую энергию:

- установленных подпунктом 1 пункта 1 настоящего приказа - 575,49 руб./Гкал;

- установленных подпунктом 2 пункта 1 настоящего приказа представлена в приложении N 3 к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 10 ноября 2009 года N 258/66 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей муниципального предприятия города Омска "Тепловая компания".

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области
В.И.КОРОЛЕВ
Приложение N 1
к приказу
РЭК Омской области
от 30 ноября 2010 г. N 345/59
ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА ОМСКА "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" ПО СОБСТВЕННЫМ ТЕПЛОВЫМ СЕТЯМ, ПО СЕТЯМ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ОМСКИЙ АЭРОПОРТ" НА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА

	Тарифы на тепловую энергию (без учета НДС)

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/кв.см
	от 2,5 до 7,0 кг/кв.см
	от 7,0 до 13,0 кг/кв.см
	свыше 13,0 кг/кв.см

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	муниципальное предприятие города Омска "Тепловая компания" по собственным тепловым сетям

	одноставочный руб./Гкал
	1255,80
	x
	x
	x
	x
	x

	муниципальное предприятие города Омска "Тепловая компания" по сетям открытого акционерного общества "Омский аэропорт"

	одноставочный руб./Гкал
	1649,32
	x
	x
	x
	x
	x

Приложение N 2
к приказу
РЭК Омской области
от 30 ноября 2010 г. N 345/59
ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА ОМСКА "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" ОТ ТЕПЛОВЫХ ИСТОЧНИКОВ ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА ОМСКА ПО ТЕПЛОВЫМ СЕТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА ОМСКА "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" НА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА

	Тарифы на тепловую энергию (без учета НДС)

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/кв.см
	от 2,5 до 7,0 кг/кв.см
	от 7,0 до 13,0 кг/кв.см
	свыше 13,0 кг/кв.см

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	От котельной Общества с ограниченной ответственностью "Омскстройматериалы-2" по сетям муниципального предприятия города Омска "Тепловая компания"

	одноставочный руб./Гкал
	1024,90
	x
	x
	x
	x
	x

	От котельной Федерального государственного квартирно-эксплуатационного учреждения "57 эксплуатационно-техническая комендатура" (войсковая часть 62682) Ракетных войск стратегического назначения по сетям муниципального предприятия города Омска "Тепловая компания"

	одноставочный руб./Гкал
	1206,92
	x
	x
	x
	x
	x

Приложение N 3
к приказу
РЭК Омской области
от 30 ноября 2010 г. N 345/59
ТОПЛИВНАЯ СОСТАВЛЯЮЩАЯ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА ОМСКА "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" ОТ ТЕПЛОВЫХ ИСТОЧНИКОВ ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА ОМСКА ПО ТЕПЛОВЫМ СЕТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА ОМСКА "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" НА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА

	Тепловой источник
	Топливная составляющая тарифа, (руб./Гкал)

	Котельная Общества с ограниченной ответственностью "Омскстройматериалы-2"
	422,30

	Котельная Федерального государственного квартирно-эксплуатационного учреждения "57 эксплуатационно-техническая комендатура" (войсковая часть 62682) Ракетных войск стратегического назначения
	366,01

http://jilishnik1.ucoz.ru/index/informacija_o_tarifakh/0-5